Lloji i proçedurës se prokurimit: Proçedurë e Hapur, me mjete elektronike. 

3. Objekti  i kontratës: “Rehabilitimi i tuneleve dhe galerive ndihmëse (Aksesit) në Digën HEC Koman” 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  NR.REF -76460-10-22-2020. 

5. Fondi limit: 86,011,817 (Tetëdhjetë e gjashtë milion e njëmbëdhjetë mijë e tetëqind e 
shtatëmbëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës/Marrëveshjes kuadër, ose afati kohor për ekzekutimin:  7  (shtatë) 
muaj (sipas grafikut te punimeve). 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   

o Data  24/11/2020 ora 11:00, në KESH sh.a.